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کاهش ۲۰ درصدی خطر تصادفات 
با استفاده از چراغ‌های دی لایت

مطالعه جدید مرکز تحقیقات تصادفات دانشگاه موناش ملبورن نشان 
می‌دهد خودروهای مجهز به چراغ‌های روز روشن یا همان دی لایت 
کمتر از سایر خودروها در معرض تصادف قرار خواهند داشت هرچند این 

تکنولوژی باعث شده برخی رانندگان فراموش‌کار شوند.
یکی از بهترین دانشگاه‌های استرالیا توصیه می‌کند استفاده از چراغ‌های روز 
روشن یا دی لایت )حتی در زمانی که چراغ‌های اصلی خاموش باشند هم فعال 
هستند( همانند قاره اروپا در تمامی خودروهای جدید الزامی باشند. دلیل این 
توصیه هم یافته‌های مطالعاتی است که نشان می‌دهد این تکنولوژی می‌تواند 
ریسک تصادفات را تا ۲۰ درصد کاهش دهد.اگرچه برخی رانندگان اعتقاد دارند 
افزایش تولید خودروهای مجهز به دی لایت‌ها باعث شده تعداد رانندگانی که 
استفاده از چراغ‌های اصلی خودرو در شب را فراموش می‌کنند بیشتر شود 
اما تحقیقات مرکز تصادفات دانشگاه موناش نشان می‌دهد دی لایت‌ها باعث 
جلوگیری از تصادفات می‌شوند. این تکنولوژی به‌طور خاص در شب مؤثر هستند 
چراکه باعث می‌شوند خودرو بهتر دیده شود حتی اگر راننده روشن کردن 

چراغ‌های جلو را فراموش کرده باشد.
چراغ روز روشن آئودی

افزایش روزافزون خودروهای جدید با پشت آمپرهایی که نور پس‌زمینه را 
با نور محیط تنظیم می‌کنند دلیل اصلی بیشتر شدن تعداد رانندگانی است که 
فراموش می‌کنند در شب اقدام به روشن کردن چراغ‌های اصلی خودرو کنند؛ 
اما واقعیت این است که چراغ‌های روز روشن می‌توانند جان انسان‌ها را نجات 
دهند. مطالعه موردبحث که در ژورنال تحقیق ایمنی منتشر شده داده‌های بیش 
از ۱۱۹۶۰۶ تصادف خودرویی بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۷ را در نیو ساوت 
ولز، ویکتوریا، کوئینزلند و غرب استرالیا بررسی کرده است. بر اساس یافته‌های 
این دانشگاه، احتمال تصادف خودروهای مجهز به دی لایت‌ها ۷.۶ درصد کمتر 
از سایر خودروها در طول روز بوده است. این میزان کاهش در زمان وجود 
گردوغبار در هوا و کاهش نور محیط به ۲۰.۳ درصد نیز می‌رسد. در نهایت باید 
گفت چراغ‌های روز روشن به‌طورکلی باعث کاهش ۸.۸ درصدی میزان تصادفات 
در ساعاتی به غیر از شب می‌شوند. اگرچه تکنولوژی موردبحث از سال ۲۰۱۱ 

تاکنون در قاره اروپا الزامی شده اما استرالیا هنوز چنین قانونی ندارد.

دی لایت‌ها در استرالیا از سال ۲۰۱۷ تاکنون محبوب‌تر شده‌اند و حتی 
ارزان‌ترین خودروهای کنونی بازار همچون کیا پیکانتو، ام جی ۳ و مزدا ۲ نیز 
مجهز به چراغ‌های روز روشن هستند. علیرغم اینکه تکنولوژی موردبحث در 
بخش اعظم خودروهای جدید وجود دارد اما محققان معتقدند طبق یافته‌های 
این مطالعه، مقامات دولتی باید استفاده از دی لایت‌ها را الزامی کنند. یکی 
از محققان دانشگاه موناش می‌گوید:مقامات دولتی باید استفاده از دی لایت‌ها 
را روی تمامی خودروهای جدید را الزامی کنند. این امر احتمالاً باعث کاهش 
ریسک تصادفات خواهد شد نتایج مطالعه دانشگاه موناش استرالیا پس از آن 
منتشر می‌شود که این کشور بالاترین رکورد فوتی‌های تصادفات در ۵ سال اخیراً 
را ثبت کرد. سال قبل ۱۱۸۷ نفر در جاده‌های استرالیا جان خود را از دست 
دادند و این در حالی رخ داد که رانندگان استرالیایی بیش از هر زمان دیگری 
به خاطر سرعت‌های غیرمجاز جریمه شدند. تقریباً دوسوم فوتی‌های جاده‌ای 
استرالیا در سال ۲۰۲۲ به خاطر تصادفات مرگبار در جاده‌های منطقه‌ای بوده 
است. روشنایی این جاده‌ها کمتر از بزرگراه‌های اصلی است و کیفیت مسیرها نیز 
سطح پایین‌تری نسبت به مسیرهای اصلی دارد. کارشناسان همچنین پیشنهاد 
می‌کنند به رانندگان جوان و تازه‌کار تسهیلاتی در جهت خرید خودروهای 

جدیدتر و ایمن‌تر ارائه شود تا میزان تلفات جاده‌ای کاهش یابد.

قیمت فورس ۱۲ تن و امپاور ۱۹ تن اعلام شد
آیین معرفی کامیون فورس 12 تن و کلیدسپاری کامیون امپاور 19 تن 
شرکت بهمن دیزل روز یکشنبه )10 اردیبهشت ماه ( با حضور مدیران 
گروه بهمن، عاملیت‌های این شرکت، مشتریان سازمانی بخش حمل و 
نقل در هتل المپیک تهران برگزار شد.فورس ۱۲ تن، یک میلیارد و ۸۵۰ 
میلیون تومان و امپاور BD300 کمپرسی دو میلیارد و ۵۵۰ میلیون و 
امپاور BD300 باری دو میلیارد و ۵۹۰ میلیون تومان برای ورود به بازار 

اعلام شد.
به گزارش مردم سالاری آنلاین؛در آیین معرفی کامیون جدید و مدرن 
فورس ۱۲ تن و کلیدسپاری کامیون امپاور ۱۹ تن، قیمت این دو محصول 
 BD300 اعلام شد.فورس ۱۲ تن، یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان و امپاور
کمپرسی دو میلیارد و ۵۵۰ میلیون و امپاور BD300 باری دو میلیارد و ۵۹۰ 

میلیون تومان برای ورود به بازار اعلام شد.
 کامیون فورس جدید با موتور CUMMINS ISF4.555210 با حجم 
۴۵۰۰ سی سی، قدرت ۲۱۰ اسب بخار و گشتاور ۷۶۰ نیوتون متر تجهیز شده 
 Fast است. همچنین، کامیون فورس ۱۲ تن جدید دارای گیربکس دستی
)8JS8TE( و مخزن سوخت با ظرفیت ۶۰۰ لیتر از جنس آلومینیومی است.

سیستم تعلیق جلوی این کامیون، از نوع فنر تخت چند لایه پارابولیک است 
و همچنین سیستم تعلیق عقب آن نیز با استفاده از فنر تخت چند لایه، با 
کمک فنر مجهز شده است.کامیون فورس ۱۲ تن با سیستم ترمز اضطراری 
هوشمند یا AEBS، سیستم کنترل الکترونیکی پایداری یا ESC، سیستم 
هشدار حرکت بین خطوط یا LDWS، سیستم کنترل شروع حرکت خودرو 
در سربالایی )HSA(، سیستم روشنایی اتوماتیک )Auto Light( و آینه‌های 
جانبی قابل تنظیم برقی مجهز شده است.کابین کامیون فورس جدید، دارای 
تاییدیه استحکام کابین بر اساس استاندارد اروپا است و کابین بزرگی با امکانات 

پیشرفته دارد. 

چراغ خاموش

رونمایی

در سال‌های گذشته واردات خودرو به 
دلیل وجود محدودیت‌های ارزی در 
کشور ممنوع شده است. این امر باعث 
ایجاد بازار امن برای خودروسازان داخلی 
شد که در نهایت به عدم رغبت آن‌ها به 
افزایش کیفیت و توسعه محصولات به‌روز 

شد.
واردات خودرو دست دوم در کشورهای 
امارات، ایرلند، نیوزلند، استرالیا، روسیه، 
کانادا، انگلستان و 30 کشور دیگر امکان‌پذیر 
است. کشورهایی نظیر انگلیس، هیچ 
محدودیتی در سن، تولید یا خصوصیات فنی 
در واردات خودروهای دست دوم قائل نیستند. 
کشورهایی نظیر عربستان، امارات، ویتنام 
و قزاقستان نیز تنها محدودیتی که اعمال 
کرده‌اند این است که فرمان این خودروها 
باید در سمت چپ آن‌ها قرار داشته باشد. 
واردات خودروهای کارکرده و دست دوم به 
صورت مشروط می‌تواند برای کشور مزایایی 
به همراه داشته باشد.به گزارش تسنیم ، این 
در حالی است که در ایران سالانه 800 هزار 
تا 1 میلیون خودرو جدید تولید می‌شود و 1 

میلیون خودرو نیز سالانه فرسوده می‌شوند. 
در سال‌های گذشته واردات خودرو به دلیل 
وجود محدودیت‌های ارزی در کشور ممنوع 
شده است. این امر باعث ایجاد بازار امن 
برای خودروسازان داخلی شد که درنهایت به 
عدم رغبت آن‌ها به افزایش کیفیت و توسعه 
محصولات به‌روز شد. انحصار بازار باعث شد 
تا حاکمیت مجبور به تعیین قیمت خودروها 
به‌صورت دستوری شود، که در نهایت 
موجب کاهش تیراژ تولید و کاهش کیفیت 
خودروهای تولیدی در داخل کشور تشدید 
شد و نارضایتی عمومی از صنعت خودرو را 

افزایش داد. 
از سوی دیگر تبدیل خودرو به کالای 
سرمایه‌ای در چند سال اخیر سبب افزایش 
تقاضای کاذب در این بازار شده است. تمام 
این عوامل باعث شد تا بازار خودرو از کنترل 
حاکمیت خارج شود و قیمت خودروها 
روزبه‌روز افزایش یابد که پیامدهای متعددی 
ازجمله عدم توان خرید خودرو توسط 

عموم مردم و نارضایتی عمومی از بخش 
سیاست‌گذاری صنعت خودرو شده است.

مزایای واردات خودرو دست دوم
افزایش عرضه در بازار: با توجه به شرایط 
فعلی بازار خودرو کشور، افزایش عرضه راهکار 
مناسبی برای کنترل بازار است. در بلندمدت 

نیز با تغییر عوارض این خودروها می‌توان 
عرضه و تقاضای این محصولات را به گونه‌ای 
کنترل کرد که از یک سو بازار با ثباتی شکل 
بگیرد و از سویی دیگر تولیدکننده داخلی 

متضرر نشود. در این شرایط، شرکت‌های 
داخلی برای بهره‌مندی از سهم بیشتری 
از بازار به سمت ارتقای کیفیت محصولات 
خود حرکت خواهند کرد. رفع انحصار از بازار 
خودرو زمینه لازم برای حذف قیمت‌گذاری 
دستوری در این صنعت را نیز فراهم می‌کند.

ارزبری پایین: قیمت خودروهای دست دوم در 
سطح جهانی نسبت به خودرو صفر به‌مراتب 
کمتر و گاهی تا کمتر از نصف قیمت محصول 
نو است. لذا می‌توان با تأمین ارز کمتر نسبت 

به واردات خودرو صفر، نیاز بازار را تأمین 
نمود.کاهش خودروهای فرسوده: در حال 
حاضر در کشور 3 میلیون دستگاه خودروی 
سواری فرسوده وجود دارد که سالانه 1 
میلیون دستگاه به این تعداد اضافه می‌شود. 
خودروهای فرسوده باعث مصرف بیش از 

حد سوخت، افزایش تصادفات و آلودگی هوا 
شده‌اند؛ بنابراین ایجاد راهکاری برای اسقاط 
خودروهای فرسوده الزامی است. مشروط 
بودن واردات خودرو دست دوم به کشور 

به ازاء اسقاط چند خودروی فرسوده باعث 
کاهش خودروهای فرسوده خواهد شد.رشد 
سرمایه اجتماعی دولت: در حال حاضر عدم 
تأمین خودروی مورد نیاز در کشور، ممنوعیت 
واردات، انحصاری بودن صنعت خودرو که 
منجر به کاهش کیفیت خودروهای داخلی 
و ایجاد فاصله بین خودروهای تولید داخل و 
خودروهای بین‌المللی شده است باعث ایجاد 
نارضایتی عمومی شده است. واردات خودرو 
دست دوم علاوه بر کنترل بازار، کاهش 
انحصار در صنعت خودرو و الزام خودروسازان 
به افزایش کیفیت، باعث افزایش رضایت 
عمومی در حوزه صنعت خودرو و همسویی 

بیشتر مردم با حاکمیت خواهد شد.
شبهات پرتکرار در زمینه واردات 

خودرو دست دوم
در کنار مزایایی که واردات خودرو دست 
دوم دارد، شبهاتی نیز در این حوزه وجود 
دارد که به شرح ذیل می‌توان به آنها پاسخ 
داد: آسیب به تولید داخلی: در نگاه اول این 
موضوع منجر به کاهش تولید داخلی می‌شود 
اما این موضوع با توجه به اسقاط خودروهای 
فرسوده و ایجاد تعرفه واردات به‌گونه‌ای که 
انگیزه برای تحقیق و توسعه در شرکت‌های 
تولید‌کننده خودرو در داخل کشور وجود 
داشته باشد، ضرری به تولید داخل نمی‌زند.

خروج ارز: این موضوع با اسقاط خودروهای 
فرسوده که مصرف سوخت بالا دارند باعث 
کاهش خروج ارز برای واردات سوخت مصرفی 

خواهد شد.
خدمات پس از فروش: مهم‌ترین چالش 
خودروهای دست دوم وارداتی به کشور برای 
مصرف‌کننده، تأمین قطعات یدکی و خدمات 
پس از فروش است. لازم به ذکر است که 
در خصوص واردات خودروهای دست دوم 
نیز تمام شروط واردات خودروهای نو وجود 
دارد. در نتیجه واردات این محصولات مستلزم 
وجود نمایندگی خدمات پس از فروش است. 
بنابراین خودروهایی مشمول واردات می‌شوند 
که نمونه مشابه آن موجود باشد یا تولید 
قطعات مصرفی در داخل صرفه اقتصادی 

داشته باشد.

۳۷ کشور خودرو دست دوم وارد می‌کنند

 چهار مزیت واردات خودرو کارکرده برای ایران

روزگذشته نمایندگان مجلس شورای اسلامی لایحه دو فوریتی ارسالی 
از سوی دولت در خصوص بررسی و ساماندهی صنعت خودرو را تصویب 
کردند.در جلسه علنی روز دوشنبه )۱۱ اردیبهشت ماه( مجلس شورای 
اسامی، نمایندگان با ۱۶۲ رأی موافق از مجموع ۱۹۶ نماینده حاضر 
در جلسه، با دوفوریت لایحه الحاق موادی به قانون ساماندهی موافق 

کردند.
نماینده دولت با تشریح کلیات این دوفوریت بیان کرد که این دوفوریت، قانون 
مصوب سال ۱۴۰۰ مجلس را در قالب مواد ۱۱، ۱۲ و ۱۳ اصلاح می‌کند و در ۳ 
ماده این لایحه به مجلس تقدیم شده است.وی همچنین افزود که براساس این 
لایحه، دو فوریتی تسهیل گری در روند واردات خودرو به کشور، مورد توجه قرار 
گرفته و در عمل، شرایطی که مانع تسهیل واردات خودرو به کشور می‌شود را 
از بین می‌برد.ادیانی با تأکید بر این موضوع، بیان کرد که این لایحه دوفوریتی 
می‌تواند با تسهیل واردات، تعادل بین عرضه و تقاضا را ایجاد کند و با توجه به 
دغدغه نمایندگان در مورد بازار، به این دغدغه پاسخ داده شود و در کل بازار اثر 
گذارد.وی همچنین اظهار کرد که در بخشی از این لایحه، موانعی که برای رعایت 
استانداردهای اروپایی در خودروها مشخص شده است، با تأیید سازمان محیط 

زیست، لغو و استاندارد کشورهای مبدأ قابل قبول شده است. 
همچنین، شرط وجود نمایندگی در داخل کشور به منظور تسهیل در ورود 
خودروهای نو و کارکرده و ماشین‌آلات راهسازی برطرف شده و وجود نمایندگی 
در کشورهای ثالث نیز به رسمیت شناخته می‌شود.ادیانی در پایان خاطرنشان 
کرد که آنچه در بازار خودرو مشاهده می‌شود، دلیلی بر دوفوریت این طرح است 
و هدف از ارائه این لایحه، تنظیم بازار و تنوع بخشی به بازار خودرو با تسهیل 
واردات است.محمدرضا احمدی در موافقت با دوفوریت لایحه الحاق موادی به 
قانون ساماندهی صنعت خودرو، گفت: در حین بحث در مورد دوفوریت لایحه 
الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو، سخنگوی جبهه پایداری ایران 
از این نکته یاد کرد که مردم حق دارند از بهترین خودروها استفاده کنند و 
مطالبات خود را در این زمینه دارند. او همچنین با اشاره به قیمت بسیار بالای 
خودروی پراید، اظهار داشت که مردم در این رابطه شکایت دارند و خرید خودرو 

به یک آرزوی نابود‌کننده تبدیل شده است. 
در نهایت، او بیان کرد که لایحه مذکور با تأکید بر تنوع بخشی در بازار 
خودرو و رفع موانع و مشکلات موردتوجه، مورد توجه قرار گرفته است.دیگری 
که در خصوص لایحه مذکور به سخنرانی پرداخت، رسول فرخی میکال بود. او 
نیز به عنوان دوستدار دوفوریت لایحه، بیان کرد که تامین خودرو با قیمت و 
کیفیت مناسب یکی از نیازهای کشور است. به علاوه، مردم شکایت دارند که 
تولیدکنندگان خودرو در داخل کشور این نیاز را به‌خوبی برآورده نمی‌کنند.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل نیز در حین بحث در مجلس شورای اسلامی، 

به اهمیت واردات خودرو با قیمت مناسب اشاره کرد و معتقد بود که این امر 
می‌تواند به شکستن انحصار در بازار خودرو کمک کند و به عوامل مافیایی که در 
زمینه خودرو فعالیت می‌کنند، جلوگیری کند. بنابراین، او تأکید کرد که دولت 
باید واردات خودرو صفر کیلومتر و تأمین قطعات را در دستور کار خود قرار 
دهد تا به یکی از بهترین تولیدکنندگان خودرو تبدیل شویم.جواد نیک بین، در 

مورد لایحه الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو، با اشاره به واردات 
خودرو، تأکید کرد که کسی با این امر مخالف نیست. او بیان کرد که خودرو به 
عنوان یک کالای استراتژیک محسوب نمی‌شود و معمولاً در حوزه‌های بهداشت 
و درمان و امنیت استفاده می‌شود. با این حال، مخالفت او در اینجاست که نباید 
آیین‌نامه‌های بسیاری برای لایحه الحاق ساماندهی صنعت خودرو تدوین شود 
به طوری که در صورت ورود خودرو از خارج از کشور، قیمت آن به چند برابر 
افزایش پیدا کند. همچنین، او بر این امر تأکید کرد که نباید قوانین حفاظت از 
محیط زیست باعث شود که صنعت خودرو در دستگاه تابلوهای ایست بزرگی 
قرار گیرد.نماینده مردم کاشمر و بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ در جلسه 
مجلس از این سخنان حمایت کرد و در این رابطه اظهار داشت که واردات 

خودرو می‌تواند نوشیدنی برای صنعت خودروی مریض باشد، به شرط اینکه 
آیین‌نامه‌های سهل و آسانی برای آن تدوین شود، تا همه مردم توان واردات را 
داشته باشند. با عدم توانایی مردم در این زمینه، این موضوع به دست مافیای 
ایران‌خودرو و سایپا خواهد افتاد و در نهایت مسائل مشابه آنچه در صنعت خودرو 

داخلی اتفاق افتاد، در واردات خودرو نیز خواهد رخ داد.

مجلس با دوفوریت لایحه تسهیل در واردات خودرو موافقت کرد 

بررسی واردات خودرو روی میز نمایندگان مجلس

 

برگزاری مناقصه عمومی 
بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1402/02/10 می‌باشد.

موضوع مناقصهردیف
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
تضمین شرکت در 

مناقصه )ريال(
محل تامین اعتبارشماره فراخوان

صلاحیت‌های 
مورد نیاز

1
حفر 10 حلقه چاه عمیق 

در شهر ارومیه
80،572،307،69254،029،000،0002002005390000004

اعتبارات عمرانی، )نقد 
و سایر ابزارهای تامین 

مالی(
رشته کاوش‌های 
زمینی پایه 5 و 

بالاتر و گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از 

وزارت کار

2

حفر 6حلقه چاه عمیق 
به روش ضربه ای در 
روستاهای شهرستان 

سردشت

18،272،111،3124914،000،0002002005390000005

اعتبارات عمرانی، )نقد 
و سایر ابزارهای تامین 

مالی، اسناد خزانه 
اسلامی(

3

حفر 2حلقه چاه عمیق به 
روش روتاری در ارومیه 
و خوی )کوره سفلی و 

یزدکان(

18،162،413،4362909،000،0002002005390000006
اعتبارات عمرانی، )نقد 
و سایر ابزارهای تامین 

مالی(

قیمت اسناد مناقصه: 1،000،000ريال

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

)نوبت دوم(

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 پنجشنبه تاریخ 
1402/02/14

مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 یکشنبه تاریخ 1402/02/24
گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گران به ترتیب ردیف جدول فوق در 
ساعات 10:00 و 10:30 و 11:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/02/25 خواهد بود.

توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد 
مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین 
شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز 
بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها 

تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس ارومیه خیابان ارتش چهارراه 
مخابرات صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضاب آذربایجان غربی دفتر 

قراردادها و تلفن 04431945224
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 021-41934 
تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1402/02/10

تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1402/02/12
شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی کنترل قدرت به 
شناسه ملی 10101167681 و به شماره ثبت 71850 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1401/12/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی رئوف اندیش 
امین به شناسه ملی 10320413991 به سمت بازرس اصلی و آقای اصغر 
البدل تا  ضیاءورزی به شماره ملی 2142993060 به سمت بازرس علی 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند .
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )1488976(

شناسه آگهی: 1487844
م.الف:417

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک  مرحله اي 
)9220005011001002(

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت کالا
موضوع مناقصه : خرید، نصب و راه اندازی سیستم اعلان و اطفای حریق منطقه خوزستان تحت تقاضای شماره  

1- محل تحویل: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه خوزستان
2- مدت قرارداد: 27 ماه

3- مدت اجرای کار/ تحویل کالا: 3 ماه جهت تأمین تجهیزات و 2 ماه جهت نصب و راه اندازی
4- نام دستگاه نظارت: اداره مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا و واحد HSE- شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

5- بودجه برآوردی: 11/793/825/000 ریال
 AVL( 6- به دلیل اهمیت ویژه استفاده از کالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و مورد تأیید در صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات شرکت های تأمین کننده داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی
نفت( در زمینه تجهیزات سیستمهای آتشنشانی یا اعلان حریق یا اطفا حریق مورد  بررسی قرار گرفته و پیشنهاد سایر تأمین کنندگان داخلی، خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در فهرست بلند دستگاه مرکزی 

مورد قبول نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با پاکت ب، الزامی است.
7- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

8- کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد درج گردد. 
9- روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 1399/12/11 می باشد

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 589/691/250 ریال  بصورت یك یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 
50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران یا تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا IR   360100004101046838162801  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات 

نفت ایران  واریز و  تصویرضمانتنامه یا رسید پرداخت وجه؛ در سامانه ستاد بارگزاري گردد . 
زمان و نحوه خرید اسناد مناقصه: شرکت های حائز شرایط، مهلت دارند  تا ساعت 15:00 مورخ 1402/03/01 و با مراجعه به سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید 

اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الكترونیك اقدام نمایند. 
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانهستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي 
امضاء الكترونیكي اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 1456 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فكس و تلفن 

شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات تكمیل شده : شرکت کنندگان  باید حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1402/03/22 نسبت به تكمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( و تحویل اصل 
پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید،پیشنهاد 

بازگشایی نخواهد شد. (
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:00 مورخ 1402/03/28 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند )استاد جعفر شهری(- پلاک 
188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الكترونیك دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مناقصه  )حداکثر 2 نفر( در محل کمیسیون مناقصات در روز بازگشایي پاکات الزامي 

مي باشد. )اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امكانپذیر می باشد.(
جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در تاریخ  1402/03/07 ساعت 09:00 در محل اداره خریدهای داخلی به آدرس: خیابان سپهبد قرنی، خیابان سپند )استاد جعفر شهری(، پلاک 24، اطاق 309 با حضور مناقصه گران 
برگزار خواهد گردید. لذا نسبت به معرفی نماینده تام الاختیار جهت برگزاری جلسه به شماره فاکس 61629999 اقدام نمایید. در صورت تغییر در مكان برگزاری جلسه، مراتب به صورت کتبی اطلاع رسانی خواهد 

گردید. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 61630818- 61630382- 61630178- 61630448  آقای طاهریان تماس حاصل فرمایید.

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir
شناسه آگهی: 1484992                                                 روابط عمومي

 نوبت دوم

-9022801001- TR/B02ZTP

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله‌ای شماره 1402/06 

تحت عنوان انجام حجم خدمات کالا و انبارداری

شركت پالايش نفت امام خميني)ره( شازند در نظر دارد خدمات موضوع صدرالاشاره را از طریق 
مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. شرکت‌های متقاضي می‌توانند 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت اینترنتی شرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره( شازند به آدرس WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.

ب( برآورد هزينه انجام موضوع مناقصه 150,000,000,000ريال مي‌باشد.
ج( تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / واریز وجه نقد

د( شركت در رد يا قبول هر كي يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است.
2- كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط مي‌توانند مطابق تاريخ‌هاي ذیل جهت دريافت اسناد استعلام ارزیابی 
به آدرس اينترنتي فوق‌الذکر مراجعه نمايند و پس از دريافت اسناد و مطالعه آن، مستندات ارزیابی کیفی را در 
قالب لوح فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بديهي است پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در 
فراخوان اختلاف داشته باشد قابل بررسی نبوده، ضمناً ارسال مدارك از سوي متقاضيان بعد از مهلت مقرر قابل 
پذیرش نمی‌باشد. شایان ذکر است از متقاضیان تائید شده پس از ارزیابی کیفی، جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت 

به عمل خواهد آمد.

3- مهلت دریافت اسناد:
3-1- مهلت ارسال تقاضا و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: از روز یکشنبه مورخ 1402/02/17  لغایت روز 

شنبه مورخ 1402/02/23 می‌باشد. 
3-2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:  روز شنبه  مورخ 1402/03/06

3-3- تاریخ گشایش پاکات اسناد مناقصه متعاقباً اعلام می‌گردد.
4- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت پالايش نفت امام خميني )ره( شازند واقع در استان مركزي، 
 اراك، يكلومتر 20 جاده بروجرد- ساختمان مرکزی – طبقه دوم- امور حقوقی و پیمان‌ها تلفن تماس

33491028-086 و تلفكس 086-34166701
روابط عمومي شركت پالايش نفت امام خميني)ره( شازند

شركت پالايش نفت امام خميني)ره( شازند 
)سهامی عام(

)نوبت اول(

1- موضوع مناقصه:
الف( شرح مختصر:

مبلغ تضمين شركت در مناقصه)ريال(مدت زمان موضوع مناقصهشماره مناقصهرديف

1،680،000،000یکسال شمسیانجام حجم خدمات کالا و انبارداری11402/06

قیمت محصولات نو و دست دوم )دلار(

تولید ۱۰ سال قبلتولید ۵ سال قبلتولید ۳ سال قبلنو )صفرکیلومتر(عنوان

۱۶.۰۰۰۱۰.۰۰۰۸.۰۰۰۶.۷۰۰داچیا ساندرو

۲۴.۰۰۰۱۷.۰۰۰۱۵.۰۰۰۱۳.۰۰۰تویوتا یاریس

۳۵.۰۰۰۲۲.۰۰۰۱۸.۰۰۰۱۶.۰۰۰فولکس گلف


